
Ministerio 
del Interior

Expediente No. 2022-4-7-0000354

Montevideo, j 2 ABR. 2022

VISTO: que se encuentra vacante el cargo de Jefe de Policía de Cerro Largo.----------------

ATENTO: a lo dispuesto por el artículo 173 de la Constitución de la República;---------------

------------------------------------ EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA----------------------------------------

-----------------------------------------------------RESUELVE:-------------------------------------------------------------

lo .-DESIGNASE como Jefe de Policía de Cerro Largo a partir del día 01 de abril de 2022, al

Comisario General (R) Marcelo Fabian SUAREZ ALVEZ, C.l. Nro. 3.815.229-5.---------------

2o.-PUBLÍQUESE notifíquese, comuniqúese.---------------------------------------------------------------------

GAGDHA/R. mns

LACALLE POU LUIS


